
••

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

I Settore - Affari Generali

Servizio Demografico 2 7 G I U 2014
Reg. Sett. I )p 1 _
Reg. Gen. ili O 7 LUG. 7014. lì 26.06.2014

OGGETTO: Liquidazione fattura servizio assistenza e manutenzione alla ditta Maggioli S.p.A. -Anno 2013.

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

Premesso che con determina n. 228 del 9.03.2011 si è proweduto ad affidare il servizio di assistenza e
manutenzione del software E@Demos alla ditta Maggioli Informatica S.p.A. per il triennio 2011 - 2013;

Che il costo complessivo del servizio ammonta ad €. 6.681,60 IVA compresa, rateizzato in n. 3 rate di €.
2.227,20 IVA compresa;

Dato atto che la predetta spesa è stata impegnata al titolo 2 funz. 01 servo 07 int. 05 cap. 10170,
impegno n. 345/2011;

Vista la fattura n. 2103757 del 31.01.2013 della Ditta Maggioli S.p.A., per l'importo di €. 2.245,76 IVA
compresa;

Dato atto che l'IVA sulla predetta fattura è pari al 21% e pertanto l'importo risulta maggiorato di €.
18,56;

Constatato ed accertato sotto la propria responsabilità che:
la spesa è stata preventiva mente autorizzata;
la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
la fattura è regolare sotto il profilo fiscale;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

per le motivazioni di cui in premessa
DISPONE

1. impegnare la somma di €. 18,56 quale differenza IVA dal 20% al 21% sull'importo di €.
2.227,20;

2. liquidare la somma complessiva di €. 2.245,76 IVA compresa relativa al servizio di assistenza e
manutenzione del programma E@Demos per l'anno 2013;

3. di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della Ditta
Maggioli S.p.A. sul fondo impegnato con determina n. 228 del 9.03.2011, impegno n. 345/2011;

4. di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli EE.LL. e del
vigente regolamento di contabilità.

V("sto di regolarità contabile

~ .IG((;-)(; .

lJD.(o'ç{~h


	00000001

